SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1530/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.003512/2015-
64;

RESOLVE

Considerar  autorizado  o  afastamento  da  servidora  MARIA  DO  SOCORRO

MORATO  LOPES,  matrícula  SIAPE  nº  1845415,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  em

Assuntos Educacionais, lotada no Centro de Processos Seletivos, no período de 02 de

março de 2015 a 28 de fevereiro de 2019, para realizar curso de Doutorado em Estudos

Linguísticos e Literários, nesta Universidade, em regime de Tempo Integral.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de maio de 2015.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor no Exercício da Reitoria

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1530/2015